_6 Extrato Mensal / Por Periodo
I ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
I Nome do usuario: Barbara Fernandada S. S. C. C

bradesco Data da operacdo: 16/03/2023 - 11h54
net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)

01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/12/2020 e 31/12/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2020  SALDO ANTERIOR 88.505,22
01/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 464 -974,46 87.530,76
04/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 456 -1.004,97 86.525,79
CHEQUE COMPENSADO 463 730,94 85.794,85

11/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 460 730,94 85.063,01
TARIFA BANCARIA

15112200 B SRR 11220 -93,45 84.970,46
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1200006 -23,10 84.947,36

17/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 476 461,03 84.486,33
CHEQUE ]

18/12/2020  COEQUE 471 461,40 84.024,93
CHEQUE COMPENSADO 468 -664,00 83.360,93
CHEQUE COMPENSADO 469 461,40 82.899,53
CHEQUE COMPENSADO 470 455,06 82.444,47
CHEQUE COMPENSADO 467 550,46 81.894,01
CHEQUE ]

21122020  CHEQUE 473 461,40 81.432,61
CHEQUE )

212200  CHEQUE 472 456,12 80.976,49
CHEQUE COMPENSADO 477 461,40 80.515,09

23/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 474 461,88 80.053,21

24/12/2020  CHEQUE COMPENSADO 475 -372,00 79.681,21
CHEQUE COMPENSADO 478 -320,37 79.360,84

20/12/2020 ~ CHEQUE 479 -990,88 78.369,96
ESPECIE : 369,
CHEQUE )
cHEQUE 480 1.454,64 76.915,32
CHEQUE ]
cHEQLE 482 993,23 75.922,09
CHEQUE )

30/12/200  CHEQLE 485 1.094,31 74.827,78
CHEQUE COMPENSADO 481 -1.004,97 73.822,81
CHEQUE COMPENSADO 486 -1.004,97 72.817,84
CHEQUE COMPENSADO 487 -1.202,64 71.615,20
CHEQUE COMPENSADO 489 548,21 71.066,99
CHEQUE COMPENSADO 490 -1.214,15 69.852,84

Total 0,00 -18.652,38 69.852,84

Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 11h54 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 11h54 e estdo sujeitos a alteragdes.




